
 

Volná místa - kurzy plavání – školní rok 2016/17 
 

Zápis na volná místa bude v úterý 24. ledna od 16 do 18 hodin 
 

DEN  ČAS TYP KURZU – volná místa / naplněno 
 

PONDĚLÍ 15:30 – 16:00   naplněno   

 16:00 – 16:30 1 místo 

  16:00 – 16:45 1 místo - mírně pokročilí 6-7 let 
2 místa – pokročilí 7-9 let 

  16:45 – 17:30 2 místa – pokročilí 7-9 let 

  17:30 – 18:15 naplněno  

  18:15 – 19:00 Kurz     5     7     8 –  3 místa 

STŘEDA 15:00 – 15:30 naplněno 

 15:30 – 16:00 naplněno 

 16:00 - 16:30 naplněno 

  16:00 – 16:45 2 místa - mírně pokročilí 6-7 let 
2 místa – pokročilí 7-9 let 

  16:45 – 17:30 2 místa - mírně pokročilí 6-7 let 
4 místa- pokročilí 7-9 let 

  17:30 – 18:15 Kurz     5     7     8 – 2 místa 

  18:15 – 19:00 Kurz     5     7     8 – 4 místa 

 19:00 – 20:00 Kurz     9    10  –  volná místa 
 

Mírně pokročilí 6-7 let: dítě uplave bez obtíží 12,5 m kraulové nohy, znakové nohy bez desky a 
celý znak. 

 

Typy kurzů a výše příspěvku 

označení  
kurzu 

  
popis (pro koho je kurz určen) 

  

Příspěvek na II. pololetí  šk. roku 2016/17 

1x týdně 2x týdně 4-6x týdně 

M 4z 3 - 4 let, neplavci, malý bazének, začátečníci 2.000 Kč není není 
M 4p 3 - 4 let, neplavci, malý bazének, pokročilí 2.000 Kč není není 
M 5z 4 - 5 let, neplavci, malý bazének, začátečníci 2.000 Kč není není 
M 5p 4 - 5 let, neplavci, malý bazének, pokročilí 2.000 Kč není není 

1 5 - 7 let, začátečníci, velký bazén na šířku 2.000 Kč 3.100 Kč není 
2 5 - 7 let, pokročilí, velký bazén na šířku 2.000 Kč 3.100 Kč není 
3 6 - 9 let, začátečníci, velký bazén na šířku 2.000 Kč 3.100 Kč není 
4 6 - 9 let, pokročilí, velký bazén na šířku 2.000 Kč 3.100 Kč není 
5 7 - 9 let, pokročilí, velký bazén na délku 2.000 Kč 3.100 Kč není 

6 

sportovní družstvo B – trénink 4x týdně ve 
vodě + 1x týdně na suchu 
sportovní družstvo A – trénink 5x týdně ve 
vodě + 2x týdně na suchu 

nelze nelze 
4.800 Kč 
5.800 Kč 

7 9-14 let, zdokonalovací plavání, VB  na délku 2.000 Kč 3.100 Kč není 
8 9-14 let, kondiční plavání, VB na délku 2.000 Kč 3.100 Kč není 
9 dospělí, neplavci, velký bazén na délku 2.600 Kč není není 

10 dospělí, plavci, velký bazén na délku 
příprava na přijímací zkoušky na VŠ 2.600 Kč není není 

Druhý a další sourozenec může uplatnit slevu: 200 Kč 400 Kč není 



 

VYUŽITÍ RELAX CENTRA 

V kurzech plavání ve školním roce 2016/17 navštíví všechny děti, které plavou ve velkém bazénu, 3 x za pololetí 
nové relax centrum. 

STORNO PODMÍNKY 

Pokud zaplatíte příspěvek a Vaše dítě se nebude moci ze závažných důvodů účastnit výuky plavání platí, že: 
- při odhlášení do 24. ledna 2017 Vám bude vrácena Vaše platba v plné výši po odečtení storno poplatku ve 

výši 200 Kč 
- při pozdějším odhlášení Vám bude vrácena alikvotní (zbývající) část příspěvku po odečtení storno poplatku 

ve výši 700 Kč 
- odhlášení je platné pouze v případě, že bude provedeno písemně na mail: kocarova@galantbrno.cz  
- peníze za zameškané hodiny se nevrací 
- zameškané hodiny se nenahrazují 

 
V případě zrušení lekce ze strany plavecké školy RYBKA (technické důvody apod. – např. závada na bazénu) bude 
lekce nahrazena.  


